„Koncesionar je obavezan da, prije potpisivanja 

Aneksa IV, preda Ministarstvu za privredu 4 (ĉetiri) 

ovjerene mjenice sa ovjerenim mjeniĉnim izjavama na 

iznos od po 195.000,00 KM (slovima: 

stotinudevedestpethiljada koncvertibilnih maraka) 

odnosno u ukupnom iznosu 780.000,00 KM  (slovima: 

sedamstotinaosamdesethiljada konvertibilnih 

maraka).“ 

(3) Dosadašnji stavovi (3) i (4), postaju stavovi (4) i (5). 

Ĉlan 3. 

(Realizacija Odluke) 

Zaduţuje se Ministarstvo za privredu Zeniĉko-

dobojskog kantona da, u skladu sa ovom Odlukom i 

odredbama Zakon o koncesijama potpiše Aneks IV

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

85.000,00 KM (slovima: osamdesetpethiljada 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti za period januar 

– mart 2020. godine. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2020.